ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 960 - CV/HU
V/v đăng ký lịch làm việc về thu thập,

sưu tầm tư liệu, hình ảnh phục vụ

xây dựng lịch sử Đảng bộ huyện

giai đoạn 2004 - 2024

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 12 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Lâm Đồng

Nhằm triển khai thực hiện việc nghiên cứu, xây dựng lịch sử Đảng bộ huyện

Đam Rông giai đoạn 2004 - 2024 bằng hình ảnh, thiết thực chào mừng kỷ niệm 20

năm ngày thành lập huyện. Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông xin đăng ký lịch

làm việc với lãnh đạo Đài phát thanh và truyền hình tỉnh với những nội dung sau:

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 9h30 phút, ngày 14/3/2024.

- Địa điểm: Tại trụ sở Đài phát thanh - Truyền hình tỉnh.

2. Nội dung: Liên hệ xin thu thập những tư liệu, hình ảnh hoạt động của lãnh

đạo từ Trung ương, Tỉnh, các cấp, các ngành liên quan đến huyện Đam Rông trước

và từ ngày thành lập huyện đến nay, để Ban Thường vụ Huyện ủy nghiên cứu, xây

dựng lịch sử Đảng bộ huyện Đam Rông giai đoạn (2004 - 2024) bằng hình ảnh, nhân

kỷ niệm 20 năm ngày thành lập huyện (30/12/2004 - 30/12/2024).

Để đảm bảo tính lịch sử, tính khoa học, chính xác và phong phú. Kính đề nghị

Lãnh đạo Đài phát thanh và truyền hình tỉnh quan tâm, tạo điều kiện, giúp đỡ.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

TM BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

         Đa Cắt K‘Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:41:22+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:41:29+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!